１－A
別記様式第１号

徳 島 大 学 国 際 交 流 会 館 □International House in Kitajima
徳島大学日亜会館留学生宿舎 □International House in Nichia Kaikan

入 居 申 請 書
Application for Admission to the International House

  年  月  日

year  month  day
徳島大学高等教育研究センター長 殿
To the Director of Research Center for Higher Education of Tokushima University

申 請 者 氏 名Name □男 □女
Applicant  Male  Female

生年月日 Date of Birth       年  月  日

   year  month  day
国 籍Nationality

所属学部・研究科等名 Department/Major

□留学生 □研究者 □その他
Student   Researcher   Others

指導教員 氏  名 Supervisor’s Name
（受入教員）

下記のとおり徳島大学国際交流会館・徳島大学日亜会館留学生宿舎に入居したいので，

申請します。

I apply for admission to the International House of Tokushima University as
follows:

記

１ 入居 希望室 □留学生用 International Student  □単身室 Single
  Room Type □研究者用 Researcher □夫婦室 Couple

□家族室 Family

２ 入居希望期間   年  月  日から    年  月  日まで

Desired period of tenancy   from   year  month  day   to    year  month  day

３ 同 居 家 族

Family Members in
the Same Household

４ 緊急連絡先 住 所 Address
  Emergency Contact 電話番号 Phone number

氏  名 Name 生年月

Date of Birth
性別

Gender
続 柄

Relationship

1-C
研究者用 For Researcher

滞在費等について

Details of financial resources for my accommodation and other expenses
Date    年  月  日

                                    year  month  day

徳島大学高等教育研究センター長 殿
To the Director of Research Center for Higher Education of Tokushima University

 申 請 者  氏 名 □男 □女
                               Applicant  Name                          Male  Female

  生年月日  年   月   日
                                         Date of Birth       year    month    day

  国 籍
                                         Nationality

  所属学部・研究科等名
                                         Department / Major

 □研究者   □その他
                                         Researcher   Others

 指導教員（受入教員）氏 名
 Supervisor’s Name

  滞在費等の出所は以下のとおりです。

Financial resources for my accommodation and other expenses are as follow:

記

１ 渡航費  1. For Transportation
□自費   □Own expenses
□助成金・補助金を受給  □Grant
 助成金名称：   Title of the grant:
 受 給 月 額：        円 Monthly Stipend:              yen
□その他（            ） □Others (              )

２ 滞在費  2. For Accommodation
□自費   □Own expenses
□助成金・補助金を受給  □Grant
 助成金名称：   Title of the grant:
 受 給 月 額：        円 Monthly Stipend:              yen
□その他（            ） □Others (              )

３ その他の費用        3 Other expenses

□自費   □Own expenses
□助成金・補助金を受給  □Grant
 助成金名称：   Title of the grant:
 受 給 月 額：        円 Monthly Stipend:              yen
□その他（            ） □Others (              )